2 M355+G1 MARVO Мишка ігрова з ігровою поверхнею USB 2 шт. 453,96 907,92
3 N20 black-green (Gemix) Gaming 2 шт. 468,00 936,00
4 LP4-4.5 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 163,80 163,80

Разом: 2 358,72
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 2 358,72
Усього найменувань 4, на суму 2 358,72 UAH
Дві тисячі триста п'ятдесят вісім гривень 72 копійки

Менеджер